
 N.  67  reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: INDIRIZZI PER UTILIZZO GRATUITO STANZA DEL CENTRO SOCIO 

CULTURALE DA PARTE DELL’AMARV ALTO VICENTINO – SEZIONE 

DI ZANE’ - INTEGRAZIONE DELIBERA G.C. N. 116/2014.                              

 

Il giorno  uno APRILE 2015                                    ______________________________________ 
 

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la nota datata 16 giugno 2014 e acclarata al protocollo comunale il  18/06/2014 sub 
n.  7233,  con  cui  la  Sig.ra  Tonolo  Silvia,  Presidente  regionale  dell'Associazione  A.Ma.R.V. 
(Associazione Malati Reumatici del Veneto) onlus con sede a Mestre, e la Sig.ra Rossato Raffaella 
di Zanè, referente della nuova sezione dell’Amarv Alto Vicentino – Sezione di Zanè, costituita il 3 
giugno 2014, chiedevano l’uso gratuito di una stanza presso il Centro Socio Culturale di Zanè tutti i  
lunedì pomeriggio dalle ore 14.30 alle ore 18.30, sia per incontri dell’Associazione che per uno 
sportello aperto a tutti;

RICHIAMATA  la  delibera  G.C.  n.  116  del  25/06/2014  con  cui  la  Giunta,  esprimeva 
indirizzo per concedere alla Sig.ra Rossato Raffaella di Zanè per l’Associazione A.Ma.R.V. Alto 
Vicentino  –  sezione  di  Zanè,  quale  referente  della  suddetta  Sezione  dell’Associazione  Malati 
Reumatici del Veneto onlus (A.Ma.R.V.) con sede a Mestre (VE), l’uso gratuito della stanza n. 5 
presso il Centro Socio Culturale di P.le A. Moro, tutti i lunedì, dalle ore 14,30 alle ore 18,30;

VISTA ora la nota pervenuta al protocollo comunale il 30/03/2015 al n. 3441 con cui la 
Presidente  dell'Associazione  e  la  Referente  della  Sezione  di  Zanè  chiedono  di  poter  utilizzare 
gratuitamente  la  stanza  identificata  dal  n.  5  presso  il  Centro  Socio  Culturale  di  Zanè anche il  
secondo mercoledì di ogni mese dalle ore 14:30 alle ore 18:30, viste le esigenze di espansione e di  
interesse da parte dei nuovi soci;

VISTO l’articolo 9 del “Disciplinare operativo per l’utilizzo del Centro Socio Culturale e 
della  Biblioteca  Civica”,  approvato  con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  235  in  data  24 
novembre 2010, dove è previsto che l’Amministrazione Comunale può concedere l’utilizzo gratuito 
dei locali comunali tenendo conto delle finalità e degli scopi del richiedente;

CONSIDERATO  che  l’Associazione  persegue  scopi  sociali  rivolti  ai  malati  reumatici, 
mediante l’organizzazione di attività manuali, di informazione, anche con incontri qualificati e a 
tema;

RITENUTO procedere  in  merito,  concedendo  alla  Sig.ra  Rossato  Raffaella  di  Zanè  per 
l’Associazione A.Ma.R.V. Alto Vicentino – sezione di Zanè, quale referente della suddetta Sezione 
dell’Associazione Malati Reumatici del Veneto onlus (A.Ma.R.V.) con sede a Mestre (VE), l’uso 
gratuito  della  stanza  n.  5  presso  il  Centro  Socio  Culturale  di  P.le  A.  Moro,  anche  il  secondo 
mercoledì di ogni mese, dalle ore 14,30 alle ore 18,30, a decorrere dal mese di aprile 2015; 

DATO ATTO trattarsi di interventi rientranti nei programmi e obiettivi di questa P.A;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile Ufficio Segreteria, di 
regolarità  contabile  del  Responsabile  del  Servizio  Finanziario  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale,

AD UNANIMITA’ DI VOTI, espressi nelle forme di legge,

D E L I B E R A



1. di  concedere,  ad  integrazione  della  delibera  G.C.  n.  116/2014  e  per  quanto  esposto  in 
premessa e di seguito da intendersi riportato e ritrascritto, alla Sig.ra Rossato Raffaella di 
Zanè,  per conto e  in  qualità  di  referente  dell’Associazione  A.Ma.R.V.  Alto Vicentino  – 
sezione  di  Zanè,  l’uso  gratuito  della  stanza  identificata  dal  n.  5  presso  il  Centro  Socio 
Culturale di P.le A. Moro, il secondo mercoledì di ogni mese, dalle ore 14,30 alle ore 18,30, 
a decorrere dal mese di aprile 2015, per incontri dell’Associazione;

2. di  demandare  al  Responsabile  del  Servizio,  secondo  competenza,  ogni  provvedimento 
inerente e conseguente all’approvazione della presente deliberazione.



__________________________________________________________________________________________________________

Ufficio Ragioneria Ufficio Segreteria Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall’Alba dott. Maria                           F.to Ranzolin              F.to Cecchetto dott. M.Teresa

____________________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 08/04/2015 Il Segretario Generale

                                            F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


	LA GIUNTA COMUNALE
	VISTA la nota datata 16 giugno 2014 e acclarata al protocollo comunale il  18/06/2014 sub n. 7233, con cui la Sig.ra Tonolo Silvia, Presidente regionale dell'Associazione A.Ma.R.V. (Associazione Malati Reumatici del Veneto) onlus con sede a Mestre, e la Sig.ra Rossato Raffaella di Zanè, referente della nuova sezione dell’Amarv Alto Vicentino – Sezione di Zanè, costituita il 3 giugno 2014, chiedevano l’uso gratuito di una stanza presso il Centro Socio Culturale di Zanè tutti i lunedì pomeriggio dalle ore 14.30 alle ore 18.30, sia per incontri dell’Associazione che per uno sportello aperto a tutti;
	RICHIAMATA la delibera G.C. n. 116 del 25/06/2014 con cui la Giunta, esprimeva indirizzo per concedere alla Sig.ra Rossato Raffaella di Zanè per l’Associazione A.Ma.R.V. Alto Vicentino – sezione di Zanè, quale referente della suddetta Sezione dell’Associazione Malati Reumatici del Veneto onlus (A.Ma.R.V.) con sede a Mestre (VE), l’uso gratuito della stanza n. 5 presso il Centro Socio Culturale di P.le A. Moro, tutti i lunedì, dalle ore 14,30 alle ore 18,30;
	VISTO l’articolo 9 del “Disciplinare operativo per l’utilizzo del Centro Socio Culturale e della Biblioteca Civica”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 235 in data 24 novembre 2010, dove è previsto che l’Amministrazione Comunale può concedere l’utilizzo gratuito dei locali comunali tenendo conto delle finalità e degli scopi del richiedente;
	D E L I B E R A


